
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 3 г. Канска 

МБОУ СОШ № 3 г. Канска

ПРИКАЗ

'/У  декабря 2023 г.
г. Канск
О замене дней питания

В связи с низкой температурой воздуха, невозможности разморозки рыбы 
(минтай), на основании объяснительной, предоставленной Бабич Т.Н., поваром- 
бригадиром, от 14.12.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бабич Т.Н., повару-бригадиру, 15.12.2023 (5 день 10-ти дневного 
цикличного меню), в пятницу, питание организовать за четверг 14.12.2023 (по 4 
дню 10-ти дневного цикличного меню).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Станилевич 
О.А., социального педагога.

Исполняющий обязанности директора О.В. Супрун

С приказом ознакомлены:

Станилевич О. А.
Бабич Т.Н. (по согласованию)

В дело № 01-05 за 2023 год 
Секретарь /

< Н.С. Гякас\rsr/z /ae*


